
平成 22 年 7 月吉日

各 位 松山市剣道連盟

会 長 加 茂 功

平成２２年度松山市剣道連盟遠征のご案内

晩夏の候、貴殿益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は松山市剣道連盟にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、大洲喜多剣道連合会と松山市剣道連盟が３年前に合同稽古会を致しま

した。翌年はお返しに松山に来て頂く予定でしたが、あいにく諸事業の為、

合同稽古会が出来ませんでした。今年は、松山が出向いて行きたいと計画し、

稽古会が実施できる運びとなりました。これもひとえに、大原先生のご理解、

ご協力の賜物だと深く感謝しているしだいです。 この稽古会の趣旨にご理

解をして頂き多数の先生方の参加をお願い致します。

記

日 時 平成２２年９月 2５ 日(土)

稽 古 会 大洲市若宮 625-4

１４：3０集合 開始 15：00~16：00 分まで

宿 泊 大洲市田口甲 36-4 TEL 0893－24－3533

ホテル オータ お一人 5,000 円

朝食 750 円(和食) モーニング・・550 円

朝食については各自・・自払いとなります。

懇 親 会 大洲市田ノ口甲 392-6 TEL 0893-24-4046

１8：00～２０：00 まで

懇親会・・お一人 5,000 円

松山市剣道連盟より負担金あり金額は、人数によ

って決まります。(当日)

申 込 締 切 平成２２年８月 28 日土曜日必着（期日厳守）

申込以後の変更は、受付いたしません。


